
 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
            СТ.бр.16/22 
           20.01.2023 год.
    ВЕЛЕС

                                          
О  Г  Л  А  С

 Согласно чл.45 ст.2 в.в. чл.10 ст.3 од Законот за стечај, Основниот суд 
Велес објавува дека СЕ ЗАКАЖУВА Собрание на доверители на стечајниот 
должник Трговско радиодифузно друштво телевизија КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес 
-во стечај, со следниот

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

 1.Донесување на одлука за прифаќање на понуда за продажба на имотот 
од стечајната маса по постигната понудена цена од спроведена е-аукција

 Седницата на Собранието на доверители ќе се одржи во Основен суд 
Велес во судница бр.1, на ден 06.02.2023 година во 10,15 ч.

 Од Основен суд Велес.

 Објавено на огласна табла на Основен суд Велес на ден 20.01.2023 г. во 
13,00 ч.

            
                         Стечаен судија 
                              Александар Шопов
   


